


	
		
			
			        Tato webová stránka používá cookies

			        K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

			


			
			        Nastavení
				Souhlasím
			

		

	



	
	
		
			
				
					
					×
					
					Nastavení cookies

				

				
					Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání anebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

  
					
						
							
						

					

					Nezbytné (vždy aktivní, nelze vypnout)

					Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval správně.


					
						
							
						

					

					Analytické

					Pomáhají nám pochopit, jak web používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.

  
					
						
							
						

					

					Profilující (marketingové)

					Díky těmto cookies vám můžeme zobrazovat relevantní obsah a reklamy, které pro vás mohou být zajímavé a užitečné.

				

				
					Vše vypnout
					Uložit nastavení
					Povolit vše
				

			

		

	


       	

	
		

		‹
		›
		×
		

	


    

    

	
		

	


	






		
			
					
					
				

			


			
				
					
						
						
					

					
							








	


Mikroregion








	Úřední deska


	Seznam veřejných služeb
		Městské a obecní úřady
		
	Poštovní pobočky
		
	Základní a mateřské školy
		
	Střední školy
		
	Speciální školy
		
	Knihovny
	




	Informace dle zákona č.106/1999 Sb.


	Dokumenty a hospodaření


	Orgány a stanovy





	


Obce








	Obec Dolní Bečva


	Obec Horní Bečva


	Obec Hutisko-Solanec


	Obec Prostřední Bečva


	Město Rožnov pod Radhoštěm


	Obec Valašská Bystřice


	Obec Vidče


	Obec Vigantice


	Město Zubří





	


Valašský letňák





	


Programové dotace








	rok 2016


	rok 2017


	rok 2018


	rok 2019


	rok 2020


	rok 2021


	rok 2022


	rok 2023


	rok 2024





	


Veletrh volnočasu 2023





	


Projekty




	Sociální firma Psí útulek Rožnovsko


	Místní energetické koncepce


	Festival česko-slovenského filmu pod širým nebem


	Společné vzdělávání se zaměřením na veřejnou správu


	Komunitní Rožnovsko se společně vzdělává a inspiruje


	Rožnovsko předchází vzniku komunálního odpadu


	Posílení a efektivita komunikace s veřejností v Mikroregionu Rožnovsko 


	Kompostování na Rožnovsku II.





	


Nová vizuální identita Rožnovska








	Logo Rožnovska





	


Fotogalerie





	
Kontakty



	


Fotosoutěž








	Fotosoutěž ROŽNOVSKO OBJEKTIVEM zná vítěze 







							


					

					
						
							
								
									
									
										
									
	
								

							

						

					

				

			




				

		
			
				
					
						Stránka nenalezena

						Vámi požadovaná stránka nebyla bohužel na serveru nalezena.

					

				

			

		


		

			
				
					Adresa sídla

					
						
								Sdružení Mikroregion Rožnovsko
	Masarykovo náměstí 128
	756 61 Rožnov pod Radhoštěm


						

						
								 
	info@roznovsko.cz


						

					

				

				
					Jsme na Facebooku!

					
					

				

			

		

	


    
	
  